
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Torneo 5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B 1906024B

Luogo Rio  [Livorno - Toscana]
Periodo 02-06-2019 - 09-06-2019

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BELLATALLA Emilio - DOPPIONI M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Kukreja Sankalp

1Mantovan Giuseppe

2
Giuliani Sante

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Kukreja Sankalp 7.0 IND 35.0038.0028.5032.251499 1724 2061 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 2007

2 5 1N Mantovan Giuseppe 6.5 ITA 33.0036.0026.0027.251716 1651 1902 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1954

3 1 CM Giuliani Sante 6.0 ITA 34.5037.5027.5024.751847 1644 1838 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1965

4 6 CM Carola Paolo 5.0 ITA 32.0035.0025.0022.001714 1575 1671 8 4 2 2 4 1 1 2 4 3 1 0 0 0 1959

5 8 1N De Marinis Marcello 5.0 ITA 28.0029.5023.0017.001674 1525 1621 8 4 2 2 3 1 1 1 5 3 1 1 0 0 1943

6 7 1N Galletti Armando 4.5 ITA 35.0038.0028.0018.251713 1496 1540 8 4 1 3 5 2 1 2 3 2 0 1 0 0 1955

7 4 1N Buzio Alberto 4.5 ITA 34.0037.5027.0017.501760 1590 1633 8 3 3 2 3 2 1 0 5 1 2 2 0 0 1943

8 3 NC Motuzova Marta 4.5 SVK 34.0037.0027.0017.751804 1613 1657 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1963

9 21 NC Barbetti Raul 4.5 ITA 28.0031.0023.0016.751269 1601 1644 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 2005

10 15 2N Pairotti Alberto 4.5 ITA 25.5025.5021.0011.001459 1448 1449 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 1 0 1960

11 2 CM Dai Campi Danilo 4.0 ITA 33.5036.5026.5014.001816 1660 1661 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1953

12 12 3N Vaccaro Franco 4.0 ITA 30.0031.0024.0011.001503 1515 1516 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1946

13 14 NC La Barbera Manfredi 4.0 ITA 27.5027.5022.509.00 1483 1533 1484 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 2010

14 17 3N Gallucci Vittorio 4.0 ITA 24.5024.5017.506.75 1423 1438 1381 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 1 0 1979

15 19 NC La Barbera Marcello 4.0 ITA 25.0026.0020.5010.501289 1468 1469 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 0 0 2006

16 9 1N Santinelli Sergio 3.5 ITA 32.0035.5026.0015.251674 1574 1532 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1959

17 16 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 27.5028.5021.008.25 1443 1523 1481 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1964

18 18 3N Batignani Pierangiolo3.5 ITA 21.5021.5016.505.00 1407 1445 1344 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1951

19 20 NC Cartabbia Massimo 3.5 ITA 21.0021.0016.004.75 1274 1410 1309 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 1 0 1960

20 11 3N Ricciardi Giuseppe 3.0 ITA 33.0034.5026.5010.751520 1586 1500 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1957

21 10 2N Campidonico Carlo 3.0 ITA 29.0030.0022.507.00 1622 1484 1398 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1955

22 23 NC Kukreja Suguna 2.0 IND 25.0025.0020.004.00 1200 1465 1157 7 0 2 5 3 0 2 1 4 0 0 4 1 0 2010

23 22 2N Arnoulet Vanni 1.5 ITA 23.5023.5019.501.50 1201 1423 1001 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Arnoulet Vanni ITA PIE TO 1201 1423 1001 1954 M 863939 109231

21 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1269 1601 1644 2005 M 2890327 177629

18 3N Batignani PierangioloITA TOS LI 1407 1445 1344 1951 M 2841326 124297

4 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1760 1590 1633 1943 M 820849 100479

10 2N Campidonico Carlo ITA TOS LI 1622 1484 1398 1955 M 892807 106983

6 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1714 1575 1671 1959 M 811645 108898

20 NC Cartabbia Massimo ITA PIE VB 1274 1410 1309 1960 M 28528751 185481

2 CM Dai Campi Danilo ITA TRE TN 1816 1660 1661 1953 M 2835512 102724

8 1N De Marinis Marcello ITA LAZ RM 1674 1525 1621 1943 M 864145 104356

7 1N Galletti Armando ITA TOS LI 1713 1496 1540 1955 M 852899 106977

17 3N Gallucci Vittorio ITA MOL CB 1423 1438 1381 1979 M 2855009 104357

1 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1847 1644 1838 1965 M 817074 117572

13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 1724 2061 2007 M 45027676

23 NC Kukreja Suguna IND 1200 1465 1157 2010 M 25727990

14 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1483 1533 1484 2010 M 2867740 176115

19 NC La Barbera Marcello ITA SIC PA 1289 1468 1469 2006 M 2867139 176116

5 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1716 1651 1902 1954 M 836311 128396

3 NC Motuzova Marta SVK 1804 1613 1657 1963 M 14919346

16 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1443 1523 1481 1964 M 884510 146460

15 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1459 1448 1449 1960 M 896870 152095

11 3N Ricciardi Giuseppe ITA TOS LI 1520 1586 1500 1957 M 877786 106981

9 1N Santinelli Sergio ITA TOS LI 1674 1574 1532 1959 M 852945 106978

12 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1503 1515 1516 1946 M 2834192 166590
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 CM Giuliani Sante 6.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 0 | 2 N 1 | 9 B 1 | 6 N Â½ | 0

11 2 CM Dai Campi Danilo 4.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 0

8 3 NC Motuzova Marta 4.5 SVK | 14 B 1 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 0

7 4 1N Buzio Alberto 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 13 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 5 N 0 | 2 B Â½ | 21 N Â½ | -2

2 5 1N Mantovan Giuseppe 6.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 1 | 4 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 1 | 0

4 6 CM Carola Paolo 5.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 13 N Â½ | 1 B Â½ | 0

6 7 1N Galletti Armando 4.5 ITA | 19 B 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 13 B 0 | 2

5 8 1N De Marinis Marcello 5.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 12 N 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 2 N 1 | -2

16 9 1N Santinelli Sergio 3.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 1 N 0 | 15 B 0 | 0

21 10 2N Campidonico Carlo 3.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 2 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 11 B 1 | 8 N 0 | 20 N 0 | 0

20 11 3N Ricciardi Giuseppe 3.0 ITA | 23 B 1 | 6 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 19 B Â½ | 12 N 0 | 0

12 12 3N Vaccaro Franco 4.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 0

1 13 NC Kukreja Sankalp 7.0 IND | 2 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 1 N 1 | 3 B 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 0

13 14 NC La Barbera Manfredi 4.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 0 1 | 1

10 15 2N Pairotti Alberto 4.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 23 B 1 | 16 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | -1

17 16 2N Navarra Stefano 3.5 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 0

14 17 3N Gallucci Vittorio 4.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 21 N Â½ | 7 B 0 | 22 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 0

18 18 3N Batignani Pierangiolo 3.5 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 20 B 1 | 10 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 23 B 1 | 1

15 19 NC La Barbera Marcello 4.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | 18 B 1 | 9 B 0 | 11 N Â½ | 22 B 1 | 0

19 20 NC Cartabbia Massimo 3.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 18 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 22 B 1 | 23 N Â½ | 10 B 1 | 1

9 21 NC Barbetti Raul 4.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 17 B Â½ | 8 N Â½ | 10 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 4 B Â½ | 0

23 22 2N Arnoulet Vanni 1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 0 | 1

22 23 NC Kukreja Suguna 2.0 IND | 11 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | -1
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5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 7 0.50 1.67 -1.17 1423.001001 1954 M 863939 109231

21 NC Barbetti Raul ITA 1269 8 4.50 1.20 3.3 1601.001644 2005 M 2890327 177629

18 3N Batignani PierangioloITA 1407 7 2.50 3.32 -0.82 1445.141344 1951 M 2841326 124297

4 1N Buzio Alberto ITA 1760 8 4.50 5.46 -0.96 1590.001633 1943 M 820849 100479

10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 8 3.00 5.16 -2.16 1484.621398 1955 M 892807 106983

6 CM Carola Paolo ITA 1714 8 5.00 5.38 -0.38 1575.881671 1959 M 811645 108898

20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 7 2.50 2.42 0.08 1410.861309 1960 M 28528751 185481

2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 8 4.00 5.48 -1.48 1660.881661 1953 M 2835512 102724

8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 8 5.00 5.13 -0.13 1525.251621 1943 M 864145 104356

7 1N Galletti Armando ITA 1713 8 4.50 5.89 -1.39 1496.121540 1955 M 852899 106977

17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 6 2.50 2.91 -0.41 1438.001381 1979 M 2855009 104357

1 CM Giuliani Sante ITA 1847 8 6.00 5.95 0.05 1644.381838 1965 M 817074 117572

13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 8 7.00 1.84 5.16 1724.122061 2007 M 45027676

23 NC Kukreja Suguna IND 1200 7 1.00 1.38 -0.38 1465.711157 2010 M 25727990

14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 7 3.00 3.10 -0.1 1533.431484 2010 M 2867740 176115

19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 8 4.00 2.37 1.63 1468.881469 2006 M 2867139 176116

5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 8 6.50 4.63 1.87 1651.001902 1954 M 836311 128396

3 NC Motuzova Marta SVK 1804 8 4.50 5.81 -1.31 1613.881657 1963 M 14919346

16 2N Navarra Stefano ITA 1443 8 3.50 3.26 0.24 1523.751481 1964 M 884510 146460

15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 7 3.50 3.63 -0.13 1448.291449 1960 M 896870 152095

11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 8 3.00 3.33 -0.33 1586.881500 1957 M 877786 106981

9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 8 3.50 4.79 -1.29 1574.621532 1959 M 852945 106978

12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 8 4.00 3.89 0.11 1515.881516 1946 M 2834192 166590
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5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giuliani Sante ITA 1847   |  12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 1 - 0

2 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499   |  2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 1 - 0

3 3 NC Motuzova Marta SVK 1804   |  14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 1 - 0

4 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459   |  4 1N Buzio Alberto ITA 1760 0 - 1

5 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716   |  16 2N Navarra Stefano ITA 1443 1 - 0

6 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407   |  6 CM Carola Paolo ITA 1714 0 - 1

7 7 1N Galletti Armando ITA 1713   |  19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 1 - 0

8 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274   |  8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 0 - 1

9 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674   |  21 NC Barbetti Raul ITA 1269 1 - 0

10 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201   |  10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 0 - 1

11 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520   |  23 NC Kukreja Suguna IND 1200 1 - 0

12 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Galletti Armando 1 ITA 1713   |  1 CM Giuliani Sante 1 ITA 1847 0 - 1

2 8 1N De Marinis Marcello 1 ITA 1674   |  3 NC Motuzova Marta 1 SVK 1804 0 - 1

3 4 1N Buzio Alberto 1 ITA 1760   |  9 1N Santinelli Sergio 1 ITA 1674 1 - 0

4 10 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1622   |  5 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1716 0 - 1

5 6 CM Carola Paolo 1 ITA 1714   |  11 3N Ricciardi Giuseppe 1 ITA 1520 0 - 1

6 17 3N Gallucci Vittorio 0.5 ITA 1423   |  13 NC Kukreja Sankalp 1 IND 1499 0 - 1

7 2 CM Dai Campi Danilo 0 ITA 1816   |  18 3N Batignani Pierangiolo0 ITA 1407 1 - 0

8 12 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1503   |  19 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1289 1 - 0

9 14 NC La Barbera Manfredi 0 ITA 1483   |  20 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1274 1 - 0

10 21 NC Barbetti Raul 0 ITA 1269   |  15 2N Pairotti Alberto 0 ITA 1459 1 - 0

11 16 2N Navarra Stefano 0 ITA 1443   |  22 2N Arnoulet Vanni 0 ITA 1201 1 - 0

12 23 NC Kukreja Suguna 0 IND 1200   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giuliani Sante 2 ITA 1847   |  5 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1716 Â½ - Â½

2 3 NC Motuzova Marta 2 SVK 1804   |  11 3N Ricciardi Giuseppe 2 ITA 1520 Â½ - Â½

3 13 NC Kukreja Sankalp 2 IND 1499   |  4 1N Buzio Alberto 2 ITA 1760 1 - 0

4 10 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1622   |  2 CM Dai Campi Danilo 1 ITA 1816 0 - 1

5 12 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1503   |  6 CM Carola Paolo 1 ITA 1714 0 - 1

6 14 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1483   |  7 1N Galletti Armando 1 ITA 1713 1 - 0

7 23 NC Kukreja Suguna 1 IND 1200   |  8 1N De Marinis Marcello 1 ITA 1674 Â½ - Â½

8 9 1N Santinelli Sergio 1 ITA 1674   |  16 2N Navarra Stefano 1 ITA 1443 Â½ - Â½

9 21 NC Barbetti Raul 1 ITA 1269   |  17 3N Gallucci Vittorio 0.5 ITA 1423 Â½ - Â½

10 19 NC La Barbera Marcello 0 ITA 1289   |  15 2N Pairotti Alberto 0 ITA 1459 Â½ - Â½

11 18 3N Batignani Pierangiolo0 ITA 1407   |  20 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1274 1 - 0

12 22 2N Arnoulet Vanni 0 ITA 1201   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1716   |  13 NC Kukreja Sankalp 3 IND 1499 Â½ - Â½

2 11 3N Ricciardi Giuseppe 2.5 ITA 1520   |  1 CM Giuliani Sante 2.5 ITA 1847 0 - 1

3 2 CM Dai Campi Danilo 2 ITA 1816   |  3 NC Motuzova Marta 2.5 SVK 1804 Â½ - Â½

4 4 1N Buzio Alberto 2 ITA 1760   |  14 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1483 1 - 0

5 6 CM Carola Paolo 2 ITA 1714   |  9 1N Santinelli Sergio 1.5 ITA 1674 0 - 1

6 8 1N De Marinis Marcello 1.5 ITA 1674   |  21 NC Barbetti Raul 1.5 ITA 1269 Â½ - Â½

7 16 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1443   |  23 NC Kukreja Suguna 1.5 IND 1200 1 - 0

8 17 3N Gallucci Vittorio 1 ITA 1423   |  7 1N Galletti Armando 1 ITA 1713 0 - 1

9 18 3N Batignani Pierangiolo1 ITA 1407   |  10 2N Campidonico Carlo 1 ITA 1622 0 - 1

10 22 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1201   |  12 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1503 0 - 1

11 20 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1274   |  19 NC La Barbera Marcello 0.5 ITA 1289 0 - 1

12 15 2N Pairotti Alberto 0.5 ITA 1459   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giuliani Sante 3.5 ITA 1847   |  13 NC Kukreja Sankalp 3.5 IND 1499 0 - 1

2 3 NC Motuzova Marta 3 SVK 1804   |  4 1N Buzio Alberto 3 ITA 1760 Â½ - Â½

3 11 3N Ricciardi Giuseppe 2.5 ITA 1520   |  5 1N Mantovan Giuseppe 3 ITA 1716 0 - 1

4 9 1N Santinelli Sergio 2.5 ITA 1674   |  2 CM Dai Campi Danilo 2.5 ITA 1816 0 - 1

5 7 1N Galletti Armando 2 ITA 1713   |  16 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1443 1 - 0

6 14 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1483   |  6 CM Carola Paolo 2 ITA 1714 0 - 1

7 12 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1503   |  8 1N De Marinis Marcello 2 ITA 1674 0 - 1

8 10 2N Campidonico Carlo 2 ITA 1622   |  21 NC Barbetti Raul 2 ITA 1269 0 - 1

9 15 2N Pairotti Alberto 1.5 ITA 1459   |  23 NC Kukreja Suguna 1.5 IND 1200 1 - 0

10 19 NC La Barbera Marcello 1.5 ITA 1289   |  18 3N Batignani Pierangiolo1 ITA 1407 1 - 0

11 22 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1201   |  17 3N Gallucci Vittorio 1 ITA 1423 0 - 1

12 20 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1274   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Kukreja Sankalp 4.5 IND 1499   |  3 NC Motuzova Marta 3.5 SVK 1804 1 - 0

2 5 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1716   |  4 1N Buzio Alberto 3.5 ITA 1760 1 - 0

3 2 CM Dai Campi Danilo 3.5 ITA 1816   |  1 CM Giuliani Sante 3.5 ITA 1847 0 - 1

4 6 CM Carola Paolo 3 ITA 1714   |  8 1N De Marinis Marcello 3 ITA 1674 1 - 0

5 21 NC Barbetti Raul 3 ITA 1269   |  7 1N Galletti Armando 3 ITA 1713 0 - 1

6 19 NC La Barbera Marcello 2.5 ITA 1289   |  9 1N Santinelli Sergio 2.5 ITA 1674 0 - 1

7 16 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1443   |  15 2N Pairotti Alberto 2.5 ITA 1459 1 - 0

8 10 2N Campidonico Carlo 2 ITA 1622   |  11 3N Ricciardi Giuseppe 2.5 ITA 1520 1 - 0

9 17 3N Gallucci Vittorio 2 ITA 1423   |  12 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1503 0 - 1

10 23 NC Kukreja Suguna 1.5 IND 1200   |  14 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1483 0 - 1

11 20 NC Cartabbia Massimo 1 ITA 1274   |  22 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1201 1 - 0

12 18 3N Batignani Pierangiolo1 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Kukreja Sankalp 5.5 IND 1499   |  6 CM Carola Paolo 4 ITA 1714 Â½ - Â½

2 7 1N Galletti Armando 4 ITA 1713   |  5 1N Mantovan Giuseppe 5 ITA 1716 Â½ - Â½

3 1 CM Giuliani Sante 4.5 ITA 1847   |  9 1N Santinelli Sergio 3.5 ITA 1674 1 - 0

4 4 1N Buzio Alberto 3.5 ITA 1760   |  2 CM Dai Campi Danilo 3.5 ITA 1816 Â½ - Â½

5 3 NC Motuzova Marta 3.5 SVK 1804   |  16 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1443 1 - 0

6 8 1N De Marinis Marcello 3 ITA 1674   |  10 2N Campidonico Carlo 3 ITA 1622 1 - 0

7 14 NC La Barbera Manfredi 3 ITA 1483   |  21 NC Barbetti Raul 3 ITA 1269 0 - 1

8 15 2N Pairotti Alberto 2.5 ITA 1459   |  12 3N Vaccaro Franco 3 ITA 1503 1 - 0

9 11 3N Ricciardi Giuseppe 2.5 ITA 1520   |  19 NC La Barbera Marcello 2.5 ITA 1289 Â½ - Â½

10 23 NC Kukreja Suguna 1.5 IND 1200   |  20 NC Cartabbia Massimo 2 ITA 1274 Â½ - Â½

11 22 2N Arnoulet Vanni 1 ITA 1201   |  18 3N Batignani Pierangiolo2 ITA 1407 Â½ - Â½

12 17 3N Gallucci Vittorio 2 ITA 1423   |  1 - F

FSI - 5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B) - Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Galletti Armando 4.5 ITA 1713   |  13 NC Kukreja Sankalp 6 IND 1499 0 - 1

2 6 CM Carola Paolo 4.5 ITA 1714   |  1 CM Giuliani Sante 5.5 ITA 1847 Â½ - Â½

3 5 1N Mantovan Giuseppe 5.5 ITA 1716   |  3 NC Motuzova Marta 4.5 SVK 1804 1 - 0

4 2 CM Dai Campi Danilo 4 ITA 1816   |  8 1N De Marinis Marcello 4 ITA 1674 0 - 1

5 21 NC Barbetti Raul 4 ITA 1269   |  4 1N Buzio Alberto 4 ITA 1760 Â½ - Â½

6 9 1N Santinelli Sergio 3.5 ITA 1674   |  15 2N Pairotti Alberto 3.5 ITA 1459 0 - 1

7 16 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1443   |  17 3N Gallucci Vittorio 3 ITA 1423 0 - 1

8 12 3N Vaccaro Franco 3 ITA 1503   |  11 3N Ricciardi Giuseppe 3 ITA 1520 1 - 0

9 20 NC Cartabbia Massimo 2.5 ITA 1274   |  10 2N Campidonico Carlo 3 ITA 1622 1 - 0

10 19 NC La Barbera Marcello 3 ITA 1289   |  22 2N Arnoulet Vanni 1.5 ITA 1201 1 - 0

11 18 3N Batignani Pierangiolo2.5 ITA 1407   |  23 NC Kukreja Suguna 2 IND 1200 1 - 0

12 14 NC La Barbera Manfredi 3 ITA 1483   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

1 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1838 Media: 1644.38 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 344 0.88 1 1 1

2 N 7 1N Galletti Armando ITA 1713 134 0.68 1 2 2

3 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 131 0.68 Â½ 2 2

4 N 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 327 0.87 1 3 3

5 B 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 348 0.89 0 3 3

6 N 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 31 0.54 1 4 4

7 B 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 173 0.73 1 5 5

8 N 6 CM Carola Paolo ITA 1714 133 0.68 Â½ 5 5

5.95 5 5

2 Dai Campi Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1661 Media: 1660.88 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 317 0.87 0 0 0

2 B 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 409 0.92 1 1 1

3 N 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 194 0.75 1 2 2

4 B 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 12 0.52 Â½ 2 2

5 N 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 142 0.69 1 3 3

6 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -31 0.46 0 3 3

7 N 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 56 0.58 Â½ 3 3

8 B 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 142 0.69 0 3 3

5.48 3 3

3 Motuzova Marta
NC SVK   Elo FIDE: 1804 Perf: 1657 Media: 1613.88 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 321 0.87 1 1 1

2 N 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 130 0.68 1 2 2

3 B 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 284 0.84 Â½ 2 2

4 N 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -12 0.48 Â½ 2 2

5 B 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 44 0.56 Â½ 2 2

6 N 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 305 0.86 0 2 2

7 B 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 361 0.9 1 3 3

8 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 88 0.62 0 3 3

5.81 3 3

4 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1633 Media: 1590.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 301 0.85 1 1 1

2 B 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 86 0.62 1 2 2

3 N 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 261 0.82 0 2 2

4 B 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 277 0.83 1 3 3

5 N 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -44 0.44 Â½ 3 3

6 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 44 0.56 0 3 3

7 B 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -56 0.42 Â½ 3 3

8 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 491 0.92 Â½ 3 3

5.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

5 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1902 Media: 1651.00 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 273 0.83 1 1 1

2 N 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 94 0.63 1 2 2

3 N 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -131 0.32 Â½ 2 2

4 B 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 217 0.78 Â½ 2 2

5 N 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 196 0.75 1 3 3

6 B 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 -44 0.44 1 4 4

7 N 7 1N Galletti Armando ITA 1713 3 0.5 Â½ 4 4

8 B 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -88 0.38 1 5 5

4.63 5 5

6 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1671 Media: 1575.88 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 307 0.86 1 1 1

2 B 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 194 0.75 0 1 1

3 N 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 211 0.77 1 2 2

4 B 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 40 0.56 0 2 2

5 N 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 231 0.79 1 3 3

6 B 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 40 0.56 1 4 4

7 N 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 215 0.77 Â½ 4 4

8 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -133 0.32 Â½ 4 4

5.38 4 4

7 Galletti Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1540 Media: 1496.12 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 424 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -134 0.32 0 1 1

3 N 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 230 0.79 0 1 1

4 N 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 290 0.84 1 2 2

5 B 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 270 0.83 1 3 3

6 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 444 0.92 1 4 4

7 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 -3 0.5 Â½ 4 4

8 B 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 214 0.77 0 4 4

5.89 4 4

8 De Marinis Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1621 Media: 1525.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 400 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -130 0.32 0 1 1

3 N 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 474 0.92 Â½ 1 1

4 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 405 0.92 Â½ 1 1

5 N 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 171 0.73 1 2 2

6 N 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -40 0.44 0 2 2

7 B 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 52 0.57 1 3 3

8 N 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -142 0.31 1 4 4

5.13 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

9 Santinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1532 Media: 1574.62 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 405 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 -86 0.38 0 1 1

3 B 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 231 0.79 Â½ 1 1

4 N 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -40 0.44 1 2 2

5 B 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -142 0.31 0 2 2

6 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 385 0.91 1 3 3

7 N 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -173 0.27 0 3 3

8 B 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 215 0.77 0 3 3

4.79 3 3

10 Campidonico Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1398 Media: 1484.62 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 421 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 -94 0.37 0 1 1

3 B 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -194 0.25 0 1 1

4 N 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 215 0.77 1 2 2

5 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 353 0.89 0 2 2

6 B 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 102 0.64 1 3 3

7 N 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 -52 0.43 0 3 3

8 N 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 348 0.89 0 3 3

5.16 3 3

11 Ricciardi Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1500 Media: 1586.88 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 320 0.87 1 1 1

2 N 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -194 0.25 1 2 2

3 N 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -284 0.16 Â½ 2 2

4 B 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -327 0.13 0 2 2

5 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 -196 0.25 0 2 2

6 N 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 -102 0.36 0 2 2

7 B 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 231 0.79 Â½ 2 2

8 N 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 17 0.52 0 2 2

3.33 2 2

12 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1516 Media: 1515.88 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -344 0.12 0 0 0

2 B 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 214 0.77 1 1 1

3 B 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -211 0.23 0 1 1

4 N 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 302 0.85 1 2 2

5 B 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 -171 0.27 0 2 2

6 N 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 80 0.61 1 3 3

7 N 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 44 0.56 0 3 3

8 B 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 -17 0.48 1 4 4

3.89 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

13 Kukreja Sankalp
NC IND   Elo FIDE: 1499 Perf: 2061 Media: 1724.12 W-We: 5.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -317 0.13 1 1 1

2 N 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 76 0.6 1 2 2

3 B 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 -261 0.18 1 3 3

4 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 -217 0.22 Â½ 3 3

5 N 1 CM Giuliani Sante ITA 1847 -348 0.11 1 4 4

6 B 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -305 0.14 1 5 5

7 B 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -215 0.23 Â½ 5 5

8 N 7 1N Galletti Armando ITA 1713 -214 0.23 1 6 6

1.84 6 6

14 La Barbera Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1484 Media: 1533.43 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -321 0.13 0 0 0

2 B 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 209 0.77 1 1 1

3 B 7 1N Galletti Armando ITA 1713 -230 0.21 1 2 2

4 N 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 -277 0.17 0 2 2

5 B 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -231 0.21 0 2 2

6 N 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 283 0.84 1 3 3

7 B 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 214 0.77 0 3 3

8 0 1 F 3 4

3.1 3 4

15 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1449 Media: 1448.29 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 -301 0.15 0 0 0

2 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 190 0.75 0 0 0

3 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 170 0.72 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 259 0.82 1 1 2

6 N 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 16 0.52 0 1 2

7 B 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 -44 0.44 1 2 3

8 N 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 -215 0.23 1 3 4

3.63 3 4

16 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1481 Media: 1523.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1716 -273 0.17 0 0 0

2 B 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 242 0.8 1 1 1

3 N 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 -231 0.21 Â½ 1 1

4 B 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 243 0.8 1 2 2

5 N 7 1N Galletti Armando ITA 1713 -270 0.17 0 2 2

6 B 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 -16 0.48 1 3 3

7 N 3 NC Motuzova Marta SVK 1804 -361 0.1 0 3 3

8 B 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 20 0.53 0 3 3

3.26 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

17 Gallucci Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1381 Media: 1438.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Kukreja Sankalp IND 1499 -76 0.4 0 0 0

3 N 21 NC Barbetti Raul ITA 1269 154 0.71 Â½ 0 0

4 B 7 1N Galletti Armando ITA 1713 -290 0.16 0 0 0

5 N 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 222 0.78 1 1 1

6 B 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 -80 0.39 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 -20 0.47 1 2 3

2.91 2 3

18 Batignani Pierangiolo
3N ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1344 Media: 1445.14 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Carola Paolo ITA 1714 -307 0.14 0 0 0

2 N 2 CM Dai Campi Danilo ITA 1816 -409 0.08 0 0 0

3 B 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 133 0.68 1 1 1

4 B 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 -215 0.23 0 1 1

5 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 118 0.66 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 206 0.76 Â½ 1 2

8 B 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 207 0.77 1 2 3

3.32 2 3

19 La Barbera Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1469 Media: 1468.88 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Galletti Armando ITA 1713 -424 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 -214 0.23 0 0 0

3 B 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 -170 0.28 Â½ 0 0

4 N 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 15 0.52 1 1 1

5 B 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 -118 0.34 1 2 2

6 B 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 -385 0.09 0 2 2

7 N 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 -231 0.21 Â½ 2 2

8 B 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 88 0.62 1 3 3

2.37 3 3

20 Cartabbia Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1309 Media: 1410.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 -400 0.08 0 0 0

2 N 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 -209 0.23 0 0 0

3 N 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 -133 0.32 0 0 0

4 B 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 -15 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 2N Arnoulet Vanni ITA 1201 73 0.6 1 1 2

7 N 23 NC Kukreja Suguna IND 1200 74 0.6 Â½ 1 2

8 B 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 -348 0.11 1 2 3

2.42 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - B (1906024B)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

21 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1644 Media: 1601.00 W-We: 3.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Santinelli Sergio ITA 1674 -405 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 -190 0.25 1 1 1

3 B 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 -154 0.29 Â½ 1 1

4 N 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 -405 0.08 Â½ 1 1

5 N 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 -353 0.11 1 2 2

6 B 7 1N Galletti Armando ITA 1713 -444 0.08 0 2 2

7 N 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 -214 0.23 1 3 3

8 B 4 1N Buzio Alberto ITA 1760 -491 0.08 Â½ 3 3

1.2 3 3

22 Arnoulet Vanni
2N ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1001 Media: 1423.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Campidonico Carlo ITA 1622 -421 0.08 0 0 0

2 N 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 -242 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 3N Vaccaro Franco ITA 1503 -302 0.15 0 0 1

5 B 17 3N Gallucci Vittorio ITA 1423 -222 0.22 0 0 1

6 N 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 -73 0.4 0 0 1

7 B 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 -206 0.24 Â½ 0 1

8 N 19 NC La Barbera Marcello ITA 1289 -88 0.38 0 0 1

1.67 0 1

23 Kukreja Suguna
NC IND   Elo FIDE: 1200 Perf: 1157 Media: 1465.71 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1520 -320 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N De Marinis Marcello ITA 1674 -474 0.08 Â½ 0 1

4 N 16 2N Navarra Stefano ITA 1443 -243 0.2 0 0 1

5 N 15 2N Pairotti Alberto ITA 1459 -259 0.18 0 0 1

6 B 14 NC La Barbera Manfredi ITA 1483 -283 0.16 0 0 1

7 B 20 NC Cartabbia Massimo ITA 1274 -74 0.4 Â½ 0 1

8 N 18 3N Batignani Pierangiolo ITA 1407 -207 0.23 0 0 1

1.38 0 1
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